Dictus Johannes Boen promisit super omnia predicto domino Johanni XV Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem mediatim nativitatis Domini #proxime futuro# et mediatim a Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.089v.

sexta post invocavit: vrijdag 13-03-1405.

BP 1184 f 089v 01 vr 13-03-1405.

Voornoemde hr Johannes van den Venne dekaan van de kerk van Breda, Arnoldus van Krekelhoven zvw Rutgherus van Luijssel, Mathijas van den Nuwenhuijs ev Elizabeth, en Johannes van den Hoeven ev Margareta, dwv voornoemde Rutgherus, gaven uit aan Johannes Witloc (1) een stuk weide, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes Peters soen van Beilver enerzijds en Henricus van Krekelhoven en andere naburen aldaar anderzijds, met een eind strekkend aan de weg gnd Scoerlaer Straet, (2) een stukje land, aldaar, tussen voornoemde Johannes Witloc enerzijds en Henricus van Krekelhoven anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemd stuk weide en met het andere eind aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor 2 lopen rogge b-erfpacht aan de kerk van Haaren en de investiet daarvan en thans voor een n-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407), één helft aan voornoemde hr Johannes en de andere helft aan voornoemde Arnoldus, Mathijas en Johannes.

Solvit Witloc II boddrager.

Dicti dominus Johannes Arnoldus Mathijas et Johannes peciam pascue dicte weijde sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem #Johannis# Peters soen de Beilver ex uno et inter hereditates Henrici de Krekelhoven et aliorum vicinorum ibidem ex alio tendentem cum uno fine ad plateam dictam Scoerlaer Straet atque particulam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis Witloc ex uno et inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex alio tendentem cum uno fine ad peciam pascue predictam et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Johanni Witloc predicto ab eodem hereditarie possidendas pro duobus lopinis siliginis hereditarie paccionis (dg: ex dicta parte investito) ecclesie de Haren et investito eiusdem prius exinde solvenda danda etc et pro hereditaria paccione (dg: XX lopinorum) X sextariorum siliginis mesure de Busco danda dicto domino Johanni pro una medietate et predictis Arnoldo Mathije et Johanni pro reliqua medietate ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: d) Theodericus et Wolph datum sexta post invocavit.

BP 1184 f 089v 02 vr 13-03-1405.

Voornoemde Johannes Witloc beloofde aan voornoemde hr Johannes 30 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) en de andere helft met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1406).

Dictus Johannes Witloc promisit super omnia predicto domino Johanni XXX Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem mediatim nativitatis Domini proxime futurum et mediatim a Johannis proxime futuro ultra annum

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 089v 03 vr 13-03-1405.

Voornoemde hr Johannes van den Venne dekaan van de kerk van Breda, Arnoldus van Krekelhoven zvw Rutgherus van Luijssel, Mathijas van den Nuwenhuijs ev Elizabeth, en Johannes van den Hoeven ev Margareta, dvw voornoemde Rutgherus, gaven uit aan Godefridus Poiijnenborch zvw Petrus (1) 4 stukken land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, (1a) die Heghe, tussen Henricus van Krekelhoven enerzijds en Johannes van den Venne anderzijds, (1b) die Castart, tussen kvw Johannes Prijem enerzijds en voornoemde Johannes van Krekelhoven anderzijds, (1c) die Hoevel, tussen voornoemde kvw Johannes Prijem enerzijds en Henricus van Krekelhoven anderzijds, (1d) die Groet Acker, tussen voornoemde Godefridus Poiijnenborch enerzijds en Henricus Nezen soen anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel dat aan hen behoort in een b-erfcijs van 40 schelling gemeen paijment, welke cijns wijlen Engbertus van den Venne vv voornoemde hr Johannes en zijn medeërfgnamen beurden, gaande uit 4 bunder broekland, eertijds van Godefridus van Rode nu van Katherina wv Ghibo Hannen soen en kvw Petrus Rademaker, in Helvoirt, aan weerszijnden van de waterlaat en de brug aldaar; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijs van 7 schelling 6 penning, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, aan de H.Geest in Oosterwijk, en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407), één helft aan voornoemde hr Johannes en de andere helft aan voornoemde Arnoldus, Mathijas en Johannes.

Solvit Godefridus.

Dicti dominus Johannes Arnoldus Mathijas et Johannes quatuor pecias terras in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver quarum una die Heghe inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex uno et inter hereditatem Johannis van den Venne ex alio altera die Castart inter hereditatem liberorum quondam Johannis Prijem ex uno et inter hereditatem Johannis de Krekelhoven predicti ex alio tertia die Hoevel inter hereditatem liberorum dicti quondam #Johannis# Prijem ex uno et inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex alio et quarta die Groet Acker appellantur inter hereditatem Godefridi Poiijnenborch ex uno et inter hereditatem Henrici Nezen soen ex alio site sunt ut dicebant (dg: dederunt ad hereditarium pactum dicto Godefrido Poiijnenborch filio quondam Petri Poiijnenborch ab eodem hereditarie possidendas pro) atque quartam partem ad ipsos spectantem in hereditario censu XL solidorum communis pagamenti quem censum (dg: Godefrido) Engbertus #quondam# van den Venne pater dicti domini #Johannis# et eius coheredes solvendum habuerunt ex quatuor bonariis (dg pra) terre paludialis dudum Godefridi de Rode nunc ad Katherinam relictam quondam Ghibonis Hannen et ad liberos quondam Petri Rademaker pertinentibus sitis in parrochia de Helvoirt ab utroque latere aqueductus et pontis ibidem ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Godefrido Poiijnenborch filio quondam Petri ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu septem solidorum et sex denariorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato mense sancti spiritus in Oosterwijk exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco danda in forma precedente ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.